
Karlovarský krajský p řebor 
Většina utkání tohoto kola skončila výrazným a vysokým rozdílem v kuželkách i bodech – vždyť 

ve třech případech byl výsledek absolutní, tj.16:0. Jediné poměrně vyrovnané utkání proběhlo 
v Hazlově, kde si domácí Déčko poradilo s dosud druhým celkem tabulky SKK KVC. Vedoucí Cheb 
C stále neví co je to prohra a i ambiciozní Jáchymov zde dostal značné školení, které neodvrátila ani 
nová posila v jejich řadách – Jiří Mitáček. Naopak bez bodu je stále Ji.Hazlov E. Ten drží zatím na 
všech kuželnách kde hrál naprosto nejslabší výkon ze všech družstev. Nedá se tedy říci že má 
smůlu, ale prostě se nedaří. Nezvykle vysoký výkon a tím jasná výhra posunula na druhou pozici 
tabulky Lomnici A. Pro dosud velmi úspěšný Cheb B to znamená první prohru s cizím soupeřem, 
protože dosud přenechal body jen svém Céčku. 
Již podruhé konstatují velmi dobrou úroveň zaslaných Zápisů o utkání, na nichž se velice těžko 
hledá, byť jen formální, chyba. Ještě kdyby tak existovaly komentáře, ve kterých by se účastníci 
podělili o dojmy z průběhu utkání a jeho zajímavosti. Potom by bylo vše dokonalé. 

7.kolo 

Souhrnný přehled výsledků 

JISKRA HAZLOV D  -  SKK KARL.VARY C 10:6 2500-2449 r.Schneider  27.10. 

LOKO CHEB C  -  TJ JÁCHYMOV 16:0 2628-2391 r.Adam  27.10. 

JISKRA ŠABINA C  -  TJ LOMNICE B 14:2 2435-2356 r.Basl  27.10. 

SOKOL TEPLÁ B -  SKK KARL.VARY B  2:14 2269-2357 ved.družstev  27.10. 

TJ LOMNICE A  -  LOKO CHEB B 16:0 2430-2283 r.Martincová  27.10. 

JISKRA AŠ  -  JISKRA HAZLOV E 16:0 2470-2299 r.Dvídková  27.10. 

 
Podrobné výsledky 

Jiskra Hazlov D -  SKK Karl.Vary C 10:6  2500-2449 

SERBOUSEK Václav -  GABRIŠKO Jiří 0:2  412-437 
HLÁVKA Karel -  MARTÍNEK Luboš 2:0  423-385 
PETER Helmut -  KOČAN Jiří 0:2  425-453 
RYBÁROVÁ Hana -  ŠNAJDR Václav 2:0  450-377 
PŘIBYL Jiří -  LOVEČEK Zdeněk 0:2  372-401 
RYBÁR František -  RADA Luděk 2:0  418-396 
střídání: od 99. hodu: RYBÁR František + BORŠA Marian 
Po celý průběh jako by se soupeři dohodli – jednou já, jednou ty. První domácí Vašek Serbusek 
prohrál s Jiřím Gabriškem 15 kuželek. Do plných úplně shodně, dorážka na straně Jirky. Následující 
dvojice přinesla body domácím, když Karel Hlávka vyhrál 38 kuželek. Třetí dvojice měla našlápnuto 
na pěkné výsledky, ale úspěšně to dotáhl pouze Jirka Kočan. Dosud výborný Helmut Peter měl 
druhé plné 150, k tomu ale jen 36 dorážky. Proto vysoko prohrál a družstvo SKK opět vedlo o 15 
kuželek. Pokud jde o počet kuželek, asi největší „náklad“ proběhl u čtvrté dvojice. Jediná žena 
v utkání-Hana Rybárová si vyšlápla na Vaška Šnajdra rezolutním způsobem. Po výkonu 450 kuželek 
ho odsoudila do role diváka a nadělila mu 73 kuželek. Domácí v tu dobu vedli již 58 kuželek. Na 
pátém místě hrál ale u Hazlova Čulibrk a dal hostům šanci. Zdeněk Loveček povinně vyhrál a stáhl 
rozdíl na pouhých 29 kuželek. Přesto, že svým výkonem 401 nijak neoslnil, zůstává jediný pravidelně 
hrající hráč bez prohry se soupeřem. Tentokrát to ale nebyla jeho zásluha, ale náhoda sestavy. Hrát 
s kterýmkoliv jiným hráčem Hazlova, už by tento titul neměl. V poslední dvojici stačil domácím jen 
průměrný výkon k tomu, aby náskok 29 kuželek nejen udrželi, ale posunuli až na 51 kuželek. 
 
 
 
 
 



 2 

Loko Cheb C -  TJ Jáchymov 16:0  2628-2391 

HESS František -  MITÁČEK Jiří 2:0  440-403 
BUDIL Miroslav -  VLČEK Miroslav 2:0  458-381 
KUBÍK Jan -  ŽIVNÝ František 2:0  431-391 
PIVOŇKOVÁ Lenka -  BLASL Jiří 2:0  455-437 
FIALA Luděk -  ŠLECHTOVÁ Irena 2:0  413-372 
STRNAD Václav -  MONDEK Václav 2:0  431-407 
Domácí Lokomotiva opět předvedla koncert a dokázala, proč je v čele tabulky. Nejmenší výhra 
domácího hráče je 18 kuželek, ostatní nahráli vždy víc. Protože s ohledem na sestavu prohrál i 
nejlepší z hostí Jiří Blasl, skončilo utkání nejen vysokým rozdílem kuželek (237), ale i ve skóre 16:0. 
Míra Budil opět potvrzuje, že patří mezi skupinku hráčů, kteří mají své domácí dráhy přečtené úplně 
do detailu a mýlí se pouze  výjimečně. 
 
Jiskra Šabina C -  TJ Lomnice B 14:2  2435-2356 

ŠPAČKOVÁ Andrea -  FLEJŠAR Jiří 2:0  419-387 
DRANCZAK Václav -  HROMADA Luboš 2:0  393-370 
BASL Václav -  LUTONSKÝ Erich 0:2  383-400 
KVETOŇ Stanislav -  STEJSKALOVÁ Jitka 2:0  434-433 
KOVÁČ Petr -  SLAVÍK Hanuš 2:0  396-365 
CIMBALA Radek -  PÁV Jaroslav 2:0  410-401 
Lomnice B se trochu trápí a nemůže protrhnout smůlu. Když i nejlepší hráč družstva prohraje, 
vyhrává se těžko. Při jiné sestavě družstva byla reálná alespoň remíza. Přitom Šabina si zrovna 
v tomto utkání vybírala oddechový čas a na výsledky předvedené proti Lomnici asi nebude vždy 
vyhrávat. Tentokrát to hosté ke štěstí Šabiny nevyužili. 
 
Sokol Teplá B -  SKK Karl.Vary B 2:14  2269-2357 

VRBSKÁ Martina -  ČERNOHOUS Ondřej 0:2  353-370 
VESELÝ Jiří -  KRÝSL Václav 0:2  381-394 
VESELÝ David -  ČECHURA Václav 0:2  389-392 
ŽIŽKA Michal -  DUKSA Zdeněk 2:0  378-366 
MANDÁK Jan -  PAZDERA Pavel 0:2  391-394 
OBRUČOVÁ Růžena -  ŠPAČEK Miroslav 0:2  377-441 
Domácí jsou v nepříjemné situaci na téměř samém konci tabulky a potřebují se chytit. Byli hosté tak 
silným soupeře, nebo se Teplé nedařilo?  Asi platí to druhé. Nejlepší domácí Jan Mandák prohrává 
na výkon 391 kuželek a celkem čtyři hráči hostí zahráli víc. Aby neměli domácí ve svých řadách 
čtyřstovku, to není vůbec obvyklé. Družstvo SKK tak získalo vítězství po výkonu, který vylepšil jen 
Míra Špaček výsledkem 441. Je to zatím nejlepší výkon, který v této sezoně a Teplé padl a to včetně  
Západočeské divize. 
 
TJ Lomnice A -  Loko Cheb B 16:0  2430-2283 

MARTINCOVÁ Věra -  HEDRICH Ludvík 2:0  389-366 
KUPČÍK Albert -  HAMROVÁ Jana 2:0  390-382 
SCHIMMER Rudolf -  ŠATRA František 2:0  408-403 
KOVAČÍKOVÁ Růžena -  NOVÁČKOVÁ Eva 2:0  383-375 
VETCHÝ Pavel -  GLADAVSKÁ Helena 2:0  453-378 
GUBA Jiří -  PIVOŇKA Miroslav 2:0  407-379 
Mírný náskok Lomnice z první dvojice (23)  zvýšil ve druhé dvojici Albert  Kupčík na 31. O zvrat 
zápasu se výbornou dorážkou na druhé dráze snažil František Šatra, ale Rudolf Schimmer udržel 
nervy na uzdě a přidal domácím další bodíky.  Pavel Vetchý překonává  nejlepší letošní výkon na 
drahách Lomnice a naznačuje hostům kanára. Poslední hráč hostujícího družstva Miroslav Pivoňka 
se sice snažil tuto hrozbu odvrátit, ale Jiří Guba se nedal zastrašit a tak hostům kanár přece jen 
zazpíval.  
 
 
 



 3 

Jiskra Aš -  Jiskra Hazlov E 16:0  2470-2299 

MAZÁK František -  BENEŠOVÁ Iveta 2:0  406-372 
JEDLIČKOVÁ Dagmar -  VRBA Radek 2:0  404-387 
JEDLIČKOVÁ Pavlína -  UTIKAL Karel 2:0  425-391 
TOMÁŠEK Jiří -  JARINOVÁ Iveta 2:0  427-385 
PETŘÍČKOVÁ Jiřina -  UTIKALOVÁ Miroslava 2:0  422-386 
DAVÍDKOVÁ Anna -  ŠKVOR Petr 2:0  386-378 
Domácí nemají na rozdávání a závěr tabulky je nebezpečně blízko. I když doma prohráli ve 2.kole 
těsně o 2 kuželky s vedoucím Chebem C, mají jejich výkony dobrou úroveň. Tentokrát to ale byla 
úplná procházka. Od začátku do konce všichni domácí hráči vyhrávali a to nijak těsně. Zajímavý je 
navíc pohled na ašské dráhy.  Domácí družstvo má výkony vyrovnané a na dráze č.2 má výsledek 
jen o 11 horší, než na dráze č.1. Propastný rozdíl mají ale hosté, neboť na dráze č.2 mají výkon o 
141 horší, než na dráze č.1. 

Starty náhradníků: 
2. start: VRBA Radek (Ji.Hazlov E, 18522) 
1. start: JEDLIČKOVÁ Pavlína (Jiskra Aš, 15526), MITÁČEK Jiří (Jáchymov, 09298) 
 
 

NEJ  …   výkony jednotlivc ů v 7. kole:  
 

Plné VETCHÝ  Pavel - Lomnice A 315 v Lomnici !! 
Dorážka BUDIL  Miroslav - Loko Cheb C 161 v Chebu 
Chyby PIVOŇKOVÁ Lenka - Loko Cheb C   1 v Chebu 

     

CELKEM    BUDIL  Miroslav  Loko Cheb C   458  v Chebu 

 


